
  ＯＢＳ 第 25060 号 

令和 7 年 8 月吉日 

 

高等学校 学校長 殿 

（ 進路指導部 公務員担当教諭 殿） 

 

仙台大原簿記情報公務員専門学校 

校長 門田 勝 

（校長印省略） 

 

 

 

公務員試験指導者セミナー開催のお知らせ 

 

 

拝啓 大暑の候、貴校ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

 今年度 5 月に開催いたしました「公務員試験指導者セミナー」の第 2 回をこの度開催す

ることとなりました。当日は、現 3 年生への面接対策の方法や、10 月以降に 1，2 年生が

しておくべきことについてご説明させていただきます。今年度から公務員担当になった先

生、近年の公務員試験の状況をお知りになりたい先生に最適の内容となっておりますので、

是非ご参加下さい。 

 なお、来校が難しい場合はオンライン（Zoom）にてご参加いただくことも可能ですので、

貴校の公務員試験受験希望者の進路目標実現にお役立ていただけますと幸いです。 

敬具 

記 

 

１．開催日時 令和 7 年 9 月 18 日（木）15 時 30 分～（90 分）※15 時受付開始 

２．会  場 本校校舎（仙台市青葉区中央 4—2—25 北杜学園中央校舎 2 号館） 

３．内  容 公務員試験面接対策、1，2 年生がしておくべきこと他 

４．費  用 無料 

５．定  員 来校参加 30 名 ※オンラインは定員なし 

６．申込方法 本校ホームページより専用申込フォームにてお申し込みください。 

       お申し込み時に参加方法をお選びいただきます。 

７．そ の 他 本校敷地内に駐車場はございません。お車でお越しの際は、近隣の有料駐

車場をご利用ください。 

        以上 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

仙台大原簿記情報公務員専門学校 

教務部 佐々木智也 

T E L  022‐722‐8621（職員室） 

H  P https://obs-sendai.ac.jp/ 

               

 

 

https://obs-sendai.ac.jp/

